LRS-100-12 - Fuente Alimentación Conmutada 102W 12VDC 8.5A
SKU: LRS-100-12
Link: https://www.mundicam.com/productos/accessorios-cctv/alimentacion-accessorios-cctv/fuentes-
alimentacion/lrs-100-12/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2351
Categorías: COMPLEMENTOS, Alimentación, Fuentes Alimentación
Etiquetas: MCi
Fuente conmutada de salida única.Perfil bajo: solo 30 mm de altura.Alta eficiencia
energética (hasta 89%).Refrigeración por convección natural.Protección contra
sobrecarga, sobretensión y sobretemperatura.Cumple con estándares
internacionales de seguridad (CE, UL, EAC, etc.).Ideal para CCTV, iluminación LED,
control industrial, etc.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Modelo LRS-100-12
Tipo Fuente de alimentación conmutada
Potencia de salida 102 W
Tensión de salida 12 VDC
Corriente de salida 8.5 A
Tensión de entrada 85 ~ 264 VAC / 120 ~ 373 VDC
Frecuencia de entrada 47 ~ 63 Hz
Eficiencia Hasta 89%
Protecciones Sobrecarga, sobretensión, sobretemperatura
Consumo sin carga <0.3 W
Refrigeración Convección por aire
Temperatura de trabajo -30°C a +70°C
Dimensiones (L x An x Al) 129 x 97 x 30 mm
Peso 0.34 kg
Certificaciones CE, UL, EAC, TUV, CCC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1